СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2022 г.                                                                         № 3-7-1

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области, Регламентом работыСобрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области Собраниедепутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:
1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области Шмараеву Наталью Алексеевну.

2. Настоящее решениевступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Собрания депутатов Винниковского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Курского района Курской области                         И.П. Машошин

Глава Винниковского сельсовета
Курского района                                               А.Н. Воробьев